



## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

### 1. Kokootumiset ja tapahtumat

Kertomusvuosi oli yhdistyksen 91. toimintavuosi. Yhteensä järjestettiin yhdeksän jäsentilaisuutta.

- 1.1. Kandi yhdistyksen 90. vuosikokous ja -juhla 7.2.2015 keräsivät Ravintola Pörssin juhlaan tiloihin ennätysmäärän osallistujia; paikalla oli 120 henkeä, joista 74 jäseniä. Jopa kolmesta ulkomailla asuvasta jäsenestämme kaksi oli saapunut paikalle puolisoineen. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Martti Helsilä. Illan juhlapuhujana oli Suomen Pankin pääjohtaja Erkki Liikanen aiheenaan ”Geopoliittisista jännitteistä, EKP:n rahapolitiikasta ja Suomen taloudesta”. Kotisivuillamme, [www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit), on hallituksen jäsenen Kari Janhusen yhteenveto illan esitelmästä sekä pääjohtaja Liikanen esitysaineisto.
- 1.2. Svenska Teatern: Mamma Mia –musikaali 4.3. Esitykseen saapui 50 kandia ja seuralaista.
- 1.3. Mannerheim -museo; opastettu kiertokäynti 27.3. Mukana 37 kandia ja seuralaista.
- 1.4. Kevään yritysvierailu tehtiin Helen Oy:öön 23.4. Illan isäntinä johtajat Jarmo Karjalainen ja Marko Riipinen sekä energia-asiantuntija Sari Loukasmäki. Hallituksemme jäsenen Matti Vatasen yhteenveto on luettavissa kotisivuillamme. Yritysvierailuun osallistui 28 kandia.
- 1.5. Kevätretki tehtiin Lopelle 26.5. Linja-autollinen yhdistyksen jäseniä seuralaisineen (yhteensä 46 henkilöä) vietti mukavan päivän tutustuen Knehtilän luomutilaan Hyvinkäällä, Ateljee Villa Vesperiin Lopen Sajaniemessä sekä Leppäniemen Kartanon Kartanoputiikki Punaiseen Tupaan. Retki huipentui opastettuun tutustumiseen Marskin Majaan ja Kenttävartiomuseoon sekä illalliseen Majalla. Täällä ryhmäämme liittyi vielä 2 retkeilijää.
- 1.6. Yhdistyksen 21. viini- ja kulttuurimatka suuntautui Italian Piemonteen 25.-28.9. ja 1.-4.10. Perinteiseen viininviljelyyn ja –valmistukseen tutustumisen lisäksi nautimme mukavasta yhdessäolosta Riikka ja Jyrki Sukulan tilalla valmistuen itsellemme herkullisen ja erittäin runsaan lounaan. Lisäksi tutustuimme tryffelimetsästyksen sekä Po-joen laakson riisinviljelyyn; herkullinen tryffelirisotto lienee esiintynyt useamman kandin ruokapöydässä syksyn aikana! Matkalla kandeja ja aveveja yhteensä 52. Matkakertomukset ja kuvia yhdistyksen nettisivuilla osoitteessa [www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit).
- 1.7. Jean Sibeliuksen 150-vuotisjuhlavuoden kunniaksi yhdistys järjesti musiikillisen illan 19.10. Lauttasaaren Musiikkiopistossa. Sibeliuksen syntymäkaupunkisäätiön johtaja, pianisti Erkki Korhonen soitti ja tarinoi otsikolla ”Sibeliukselta ja Sibeliuksen elämäntyöstä sanoin ja sävelin”. Tilaisuus oli erittäin onnistunut ja se keräsi 42 jäsentä seuralaisineen.
- 1.8. Kertomusvuoden toinen yritysvierailu suuntautui innovaatorahoituskeskus Tekesiin 5.11. Illan emäntänä toimi johtaja Ulla Hiekkänen-Mäkelä (KTM hänkin). Hänen mielenkiintoinen ja selkeä esityksensä viritti innokasta keskustelua ja kysymyksiä sateli. Vierailuun osallistui 24 jäsentä ja 3 seuralaista.

Ennen tilaisuuden alkua pidimme lyhyen yhdistyksen kokouksen aiheena ehdotus uuden kunniajäsenen kutumisesta. Kokouksessa päätettiin yksimielisesti kutsua kunniajäseneksi kandisarisar Onerva Vartiaisen, joka tunnetaan niin aktiivisena yhdistyksen jäsenenä kuin vaikuttajana



# Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

kotikaupungissaan Lahdessa. Ehdotuksen toinen sääntöjenmukainen käsittely tapahtuu vuosikokouksessa 6.2.2016.

- 1.9.** Helsingin taidemuseo – Helsinki Art Museum HAM 24.11. Uudistuneissa taidemuseon tiloissa 38 jäsentä seuralaisineen tutustui opastelulla kierroksella maailmankuulun kiinalaistaiteilijan Ai Weiwei@Helsinki -näyttelyyn.

## **2. Muut tapahtumat**

Yhteydenpito sisaryhdistyksen EKF:n kanssa jatkui; yhdistyksemme puheenjohtaja ja sihteeri tapasivat EKF:n puheenjohtajan ja rahastonhoitajan lounaan merkeissä. Yhdistystemme jäsenet osallistuiivat vastavuoroisesti toistensa tilaisuuksiin.

Kari Janhunen jatkoi 2015 yhdistyksen edustajana KAUTE:n Akateemisen yrittäjyyden rahaston neuvottelukunnassa.

## **3. Tiedotustoiminta**

Jäsenistölle tiedotetaan nykyisin sähköisesti kotisivuilla. Vain vuosikokouskutsu lähetetään perinteiseen tapaan postitse. Kertomusvuonna vuosikokouskutsun lisäksi jäsenet saivat luettavakseen kaksi jäsenkirjettä. Kaikki yhdistyksen aktiivijäsenet tavoitetaan nykyisin myös sähköpostitse, mikä on helpottanut tiedottamista varsinkin silloin, kun ohjelmassa tapahtuneista muutoksista on saatava tieto jäsenistölle nopeasti.

## **4. Jäsenistö**

Jäsenmäärä vuoden alussa oli 419. Muutamia jäseniä poistui vuoden aikana keskuudestamme, jokunen jäsen erosi tai erotettiin, mutta saimme myös muutaman uuden jäsenen. Kalenterivuoden lopussa jäseniä oli 409.

## **5. Yhdistyksen toimihenkilöt ja hallitustyöskentely**

Vuosikokouksessa toimintavuodeksi 2015 valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Marja Latola, varapuheenjohtajaksi Matti Vatanen ja sihteeriksi Kristiina Linnoinen. Hallituksen nykyiset jäsenet Kari Janhunen ja Heikki Vahala valittiin jatkamaan seuraavan kolmivuotiskauden 2015 - 2017. Hallituksen muina jäseninä jatkavat edelleen Seija Fredriksson, Vesa Kauppinen, Päivi Suksi ja Hannu Viitanen. Heistä Seija Fredriksson on toiminut kerhomestarina, Kari Janhunen talous- ja Päivi Suksi kulttuurivastaavana.

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen tilintarkastajiksi edelleen KHT Hannu Niilekselä ja KHT Markku Koskela sekä varatilintarkastajiksi KHT Risto Ekholm ja KHT Eero Prepula.

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana 5 kertaa. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

## **6. Talous ja hallinto**

Vuoden 2015 tilinpäätös osoittaa ylijäämää 1 114,29 euroa.

Yhdistyksen sijoitusten markkina-arvo vuoden 2015 lopussa on 99.586 euroa. Tämä koostuu OP Pankin rahastosijoituksista 56.887,40 euroa ja osakesijoituksista määrältään 42.698,40 euroa. Näiden sijoitusten markkina-arvo vuoden 2015 alussa oli 90.437 euroa, joten nousua vuoden aikana on 9.149 euroa eli 10,1 %.

Yhdistyksen pitkäaikaiset sijoitukset on vuoden 2015 tilinpäätöksessä kirjattu alkuperäiseen hankinta-arvoonsa 88.643 euroa (OP -rahastosijoitukset 63.638 euroa sekä Muut osakkeet 25.005 euroa). Niiden tuotto



## Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

vuonna 2015, tuotto-osuudet ja osingot yhteenlaskettuna 3.629,65 euroa, on 4,09 % alkuperäisestä hankinta-arvosta.

Sijoitusten tuotto vuoden 2015 alun markkina-arvolle – sijoitusten arvonnousut, osingot ja rahastojen tuotto-osuudet yhteenlaskien – on +14,1%.

Vuonna 2015 yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 15 euroa.

Yhdistyksen kirjanpitoa on kertomusvuonna hoitanut Accountor Järvenpää Oy (entinen Pretax Uusimaa Oy).

Yhdistyksen vanhat asiakirjat on arkistoitu Toimihenkilöarkistoon.